
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal  

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Ylson Alvaro Cantagallo 

Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital  

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007 

Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site: 

www.faxinal.pr.gov.br 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Nº. 22/2021 
Processo Administrativ o n° 53/2021 

 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos destinados a equipar Ambulância 
Avançada UTI Móvel., conf orme quantidades estimadas e especif icações 

constantes nos Anexos, que integram o presente edital.  
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 13:00 horas do dia 19 de maio de 2021 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 13:30 horas do dia 19 de maio de 2021. 

 
Inf ormações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na 

Av enida Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-8000 – Departamento de 

Compras e Licitações, ou atrav és do site www.f axinal.pr.gov.br. 
      

Pref eitura Municipal de Faxinal-PR, 05 de maio de 2021. 

 

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

DECRETO N° 10.396/2021 

SÚMULA: Exonera serv idor 

em prov imento de cargo em 

comissão. 

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Pref eito do Município de Faxinal, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

DECRETA: 

Art. 1º. Exonerar o serv idor  CLEVERSON DINIZ GUERRA, inscrito no CPF: 

032.832.849-97, ocupante do cargo comissionado de Assessor da Secretaria 

Municipal de Saúde,  símbolo CC-1 no dia 04/05/2021.   

Art. 2º. Este Decreto entrará em v igor a partir da data de sua publicação, 

rev ogadas as disposições em contrário.  

 Edif ício da Pref eitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 

em 04 de Maio de 2021.  

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 

Pref eito Municipal 

 

 

                                   

 

ANO 2021 FAXINAL, 05 de maio de 2021 EDIÇÃO 575/2021 

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E 

COMPRAS 

 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal  

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e 
assinatura digital 

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: 

(43) 3461-8007 Faxinal – PR E-mail: 

diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site: 
www.faxinal.pr.gov.br 

 

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/

		2021-05-05T17:52:11-0300
	FAXINAL - PARANA 
Assinado em 05/05/2021 17:52:11
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




